Председателю Правления

ОАО «….банк»

Иванову И.И.
от ______________________
________________________

Паспорт __________ № ____
тел. _______________

Заявление

В связи с полным погашением ипотечного кредита по кредитному договору № ____________ от «__» ______________ года, прошу Вас снять обременение с заложенного объекта недвижимости, а именно _________________________________, общей площадью ___________ кв.м., расположенного по адресу ________________________________________.
Дата _________________                                        Подпись _________________